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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OLAEIFS
  2 A+MECUSX FOLIES (1) H 4   26
  3 AMS+ENLR CULEX (2)  6F   42   68
  4 -RT?UEVF MERLANS G 8   66  134
  5 TU+QINER VÉR(I)FS (3) 14B   38  172
  6 -ISEAPTN TAQUINER 12F   96  268
  7 -UKSRYEC SEPTAIN (4) N 8   96  364
  8 CER+OLIZ KYUS (5) O 6   74  438
  9 -EALONHI ÉCLORIEZ C 8   94  532
 10 HILO+GSE NAZE (6) 15A   50  582
 11 -ENUTGTO ÎLES O12   37  619
 12 -RMWEHDO GOÛTENT B 2   72  691
 13 DEHO+?UR WÜRM (7)  4A   48  739
 14 -BIATDSE HOU(R)DER (8) A 6   99  838
 15 MIANEVP DIABÈTES L 8   64  902
 16 EIN+BJ AG VAMPS 15H   33  935
 17 AGJ +UHEA BÉNIN (9) 13E   29  964
 18 AAEGJ +OL HUB (10) 11J   25  989
 19 GO+EDATI GALÉJ A (11)  2B   30 1019

DÉGOTAI  1G   83 1102
  1.  LEDOUX Maryse                  : 866 pts ( -236 )

  2.  CAUDAN Chantal                 : 840 pts ( -262 )

  3.  EVRAD segolene                 : 837 pts ( -265 )

 

 1: FOLIE n.f.
 

    FOLIÉ, E adj. Bot. Garni de feuilles. - Chim. Disposé en fines lames.
 

 2: CULEX n.m. Moustique.
 

 3: VÉRIF n.f. Fam. Vérification.
 

 4: SEPTAIN [sèt-in] n.m. Poème, strophe de sept vers.
 

 5: KYU [kyou] n.m. Grade, dans les arts martiaux japonais.
 

 6: NAZE n.m. et adj. g nase.
 

    NASE 1. n.m. (= naze) Arg. Nez. 2. adj. (= naze) Fam. Cassé, hors d'usage.
 

 7: WÜRM [vurm] n.m. Géol. Quatrième grande glaciation alpine du quaternaire.
 

 8: HOURDER ['] v. 10. Maçonner grossièrement.
 

 9: BÉNIN, BÉNIGNE adj. Peu grave.
 

10: HUB ['eub] n.m. Inf. Concentrateur. - Aéroport faisant fonction de plaque tournante.
 

11: GALÉJER v. (p.p.inv.) 12. Raconter des histoires inventées ou déformées.


